
    
                                                                             „Opravy a servis pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Prohlášení k závazku uchazeče dle článku 5.4. této ZD 

strana 1 (celkem 2)  

 

K čj.: ZSM-107-3/OVZ-2016 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 4 - vzor prohlášení k závazku uchazeče  

 

 

 

 
„Opravy a servis pro vozidla značky 

 Škoda 2016 až 2020“ 
 

 

 
 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

 STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

 

 

 



    
                                                                             „Opravy a servis pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Prohlášení k závazku uchazeče dle článku 5.4. této ZD 

strana 2 (celkem 2)  

 

 

PROHLÁŠENÍ 

 

 k prokázání plnění dalších požadavků zadavatele dle čl. 5.4. této ZD na veřejnou zakázku 

s názvem: 

 

 

„Opravy a servis pro vozidla značky  

Škoda 2016 až 2020“ 

 

 

 
 Identifikace uchazeče o výše uvedenou veřejnou zakázku: 

 

Obchodní firma: …………………………………………….……………………………………………, 

Sídlo:…………………………………………………………………………….…………………………,  

IČO:………………… 

(dále jen „uchazeč“). 

 

Prohlašuji, že jako uchazeč přijímáme závazek, že v případě výběru naší nabídky podané 

v předmětném zadávacím řízení zadavatelem, jako nejvhodnější, předáme bezodkladně, 

nejpozději při podpisu smlouvy z této veřejné zakázky zadavateli platný ceník Zhotovitele 

pro případ dodávek originálních a certifikovaných ND dle čl. 9 Smlouvy pro vozidla 

značky Škoda (dále jen „Ceník“) nebo poskytneme zadavateli přístupová data k platnému 

Ceníku. 

Dále se zavazujeme k průběžné aktualizaci tohoto Ceníku po celou dobu plnění veřejné 

zakázky. 

 

V ............................ dne .................. 

 

 

....................................................................................................... 

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 


